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0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA 

0590006 MATEMÁTICAS 

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA 

Función 

Función 

Función 

Función 

 COLL PERALES, MARIA TERESA 

 LOPEZ GUILLEN, TERESA 
 MONREAL MONTOYA, FRANCISCO JAVI 
 BELDA MARTINEZ, JOSE MARIA 

 GARCIA GONZALEZ, PATRICIA 
 SANCHEZ MARTINEZ, DOMINGO 
 GARCIA SERRANO, ANA JULIA 

 CAMUÑEZ TARRAGA, SERAFIN 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

 
Celebrado el acto de adjudicación el día 27 de septiembre de 2010 para cubrir 
plazas en régimen de  interinidad del Cuerpo de Profesores de Enseñanza 
Secundaria, se relacionan a continuación los/as  aspirantes que estando 
convocados/as han sido excluidos por no presentarse al mismo.  

10001350 

10001040 
10001400 
10001420 

10001420 
10001540 
10001550 

10001240 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

048462459 

074176144 
005156690 
074182845 

070877418 
027463144 
044391227 

048478242 
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0590007 FÍSICA Y QUÍMICA 

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA 

0590019 TECNOLOGÍA 

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES 

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL 

0590107 INFORMÁTICA 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

 BARCO NOVILLO, OSCAR DEL 
 RUIZ GARCIA, GLORIA 
 HERNANDIS BELENGUER, VERONICA 
 FERNANDEZ HERNANDEZ, JESUS MIGUEL 
 GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCA 
 FERRANDEZ QUIRANTE, IRENE 
 GUTIERREZ RIBAS, CRISTINA 
 PEÑALVER SOLER, ROSA MARIA 
 GARCIA FUENTES, PEDRO 
 VIZCAINO JIMENEZ, ROSA MARIA 
 MARTINEZ SERRANO, MªJOSE 
 GUARDIOLA GARCIA, LUCIA 

 MARTIN GRANADOS, MIGUEL ANGEL 

 ALONSO GONZALEZ, M. ESTHER 
 HENAREJOS SANCHEZ, DANIEL 
 GARCIA VIGUERAS, MARIA 
 GUTIERREZ RIBAS, CRISTINA 

 SANCHEZ GUILLEN, FELIPE ALEJAND 
 PASTOR ESPALLARDO, BIBIANO 
 ALONSO MUÑOZ, RAFAEL 
 GARCIA BLASCO, ANTONIO JAVIER 

 SANCHEZ GARCIA, MARIA 

 MARTINEZ ASENSIO, PEDRO 
 RIOS CARRASCOSA, JOSE 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

10001260 
10001280 
10001300 
10001320 
10001380 
10001570 
10001590 
10001620 
10001670 
10001680 
10001710 
10001720 

10000730 

10001180 
10001330 
10001700 
10001760 

04002550 
04002780 
04003080 
04003090 

08000190 

10000360 
10000430 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

045091343 
048395992 
020021260 
034815554 
077706308 
048461252 
073998821 
023034482 
023261937 
074515369 
048491171 
034827960 

070245436 

022688809 
048397378 
048520655 
073998821 

027432932 
029062001 
044269154 
044384119 

077565131 

048415589 
020804415 
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0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA 

0590112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACION MECÁNICA 

0590117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS   
ORTOPROTÉSICOS  

0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS 

0591219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO 

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

 NAVARRO VILLALOBOS, JOSE EMRIQUE 

 VICIOSO VALLEJO, JUAN JOSE 

 CANOVAS RODENAS, MARGARITA 

 SANTAELLA PASCUAL, MARINA 
 ACOSTA OJEDA, NESTOR 
 BADIA REQUENA, CARLOS VICENTE 

 CONTRERAS GUILLEN, FRANCISCA 

 MARTINEZ BAUTISTA, LAURA ISABEL 

 GONZALEZ ABRIL, JUAN MANUEL 
 ALBALADEJO GARCIA, VICTORIA 
 HERNANDEZ LOPEZ, JUANA 
 GOMEZ CANTO, JOSE FRANCISCO 
 SAORIN PALAZON, MIGUEL ANGEL 
 VERDE MARTIN, CARMEN MARIA 
 MIQUEL MESEGUER, ANA 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

10000160 

10000210 

08000060 

08000410 
08000470 
08000490 

10000100 

08000250 

10000270 
10000380 
10000420 
10000490 
10000520 
10000530 
10000600 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

045292539 

029025990 

027468634 

022984649 
074836219 
085089292 

029061537 

052529769 

034787215 
023002514 
077511761 
044757522 
077515654 
034822988 
045564484 
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0592012 ITALIANO 

0594403 CANTO 

0594406 CONTRABAJO 

0594460 LENGUAJE MUSICAL 

Función 

Función 

Función 

Función 

 CASTAÑEDA MARTINEZ, ANTONIA 
 BIGLIATI , ELENA 
 MACCANI , ELISABETTA 

 PEREZ MOLINA, ANGEL LUIS 
 FERRERO BLANCO, SUSANA 
 SANDOVAL GARCIA, ANTONIA 
 FERNANDEZ ALCAZAR, ANA MARIA 
 GALLEGO MOYA, JUAN 
 PUENTE CARMONA, MARIA BELEN 

 AMAT ALCOVER, XAVIER 
 PEÑARROCHA PONS, JOSE GASPAR 

 FERNANDEZ NAVARRO, Mª FUENSANTA 
 GUTIERREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 
 LUACES QUESADA, ALEJANDRO 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

             Excluidos 

08000090 
08000140 
08000150 

08000030 
08000060 
08000070 
08000080 
08000090 
08000100 

04000180 
04000190 

04000150 
04000220 
04000390 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

Nº.Lista 

023231920 
X4516298H 
X3555926B 

048392848 
024270710 
029066866 
034828676 
048480403 
079102056 

045630636 
052735882 

034816749 
026043235 
076950598 

       NOTA: Todos los excluidos del bloque no preferente deberán aportar con la solicitud de  
renuncia, la documentación acreditativa de que reúne los requisitos de titulación para figurar en la lista  
como aspirante en régimen de interinidad de las especialidades en las que se encuentre.  
       El plazo para las alegaciones de justificación de la ausencia queda establecido en el Título I,  
apartado 5.2. de la Orden de 14 de Julio de 2010 (BORM 20 de julio).  

 
 

Murcia, a 28 de septiembre de 2010  
  

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA  
  
  
  
  
  

Fdo.: Clemente López García  
 


